[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    24.10.2014  № 239-р

О дежурстве ответственных должностных

лиц Администрации муниципального
образования "Краснинский район"
Смоленской области   в период
с 1 по 5 ноября 2014 года
          1. Организовать в период  с 1  по 5 ноября 2014 года дежурство ответственных должностных лиц Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области:
с 9.00   1 ноября

по 9.00 2 ноября   2014г            - Захаренков А.Н. – исполняющий полномочия

                                                    Главы Администрации мо  "Краснинский район"
                                                   «Краснинский район» Смоленской области
                                                   (тел.2-37-21; 8-909-257-16-04)

с 9.00   2 ноября
по 9.00 3 ноября  2014г
        - Романов Н.И. – главный специалист Администрации

                                                    мо «Краснинский район» Смоленской области
        (тел.4-25-50, 8-960-581-28-80)
с 9.00   3 ноября
по 9.00 4 ноября  2014г
        - Кадилин В.В. – заместитель Главы Администрации

                                                    мо «Краснинский район» Смоленской области
        (тел.2-45-37, 8-920-665-92-75)
с 9.00   4 ноября

по 9.00 5 ноября 2014г
        - Боханов В.А. – заместитель Главы Администрации

                                                  мо  «Краснинский район» Смоленской области
(тел.2-43-69, 8-960-581-29-99)

           2. Круглосуточный телефон/факс службы ЕДДС 4-12-32.

           3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю собой.
Исполняющий полномочия

Главы Администрации
муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

    А.Н. Захаренков